МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
19.12.2006 № 33/5

О списании основных средств
Муниципалитета Гагаринский

В соответствии со ст.50 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах  местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Москвы от  06.11.2002 года № 56 «Об
организации местного  самоуправления в городе Москве» и Уставом
внутригородского муниципального образования в городе Москве, принятым
Решением муниципального Собрания внутригородского  муниципального
образования Гагаринское в  городе  Москве от 02.12.2003 года № 60/1,
заслушав и обсудив выступление Руководителя  Муниципалитета
Балашовой Н.Б., Собрание приняло решение:

1. Разрешить Руководителю Муниципалитета произвести  процедуру
списания основных средств, находящихся на балансе Муниципалитета,
согласно прилагаемому списку (приложение 1), в соответствии с
установленным законом порядке.

2. Контроль за исполнением возложить на председателя муниципального
Собрания - руководителя муниципального образования Гагаринское
Щербину А.В.

Решение принято большинством голосов.

Председатель муниципального
Собрания -
Руководитель муниципального
Образования Гагаринское А.В. Щербина

Приложение №1

ПЕРЕЧЕНЬ
основных средств, находящихся на балансе

муниципалитета Гагаринский, подлежащих списанию

№
п/п

Наименование
объекта основных
средств

Фактический
срок службы

Первоначальная
или
восстановительная
стоимость, руб.

Остаточная
стоимость,
руб.

Причина
списания

1. 2. з. 4. 5. 6.
1. Компьютер 2 01.08.1994 7531,0 0,00 списание
2. Компьютер 5 01.11.1994 13537,0 0,00 списание
3. Компьютер 6 01.06.1995 26554,00 0,00 списание
4. Компьютер 9

Микропроцессор
Pentium 133 MHz

01.03.1997- 14572,00 0,00 списание

5. Компьютер 10
Микропроцессор
Pentium 133 MHz

01.04.1997 14572,00 0,00 списание

6. Принтер HP Lazer
Jet

01.10.1999 10947,00 0,00 списание

7. Ксерокс «Сапоп» 01.10.1993 22910,00 0,00 списание
8. Ксерокс «Сапоп» 01.01.1995 11524,00 0,00 списание
9. Системный блок

eleron 600/128 Mb
01.06.2001 19892,00 3975,80 ремонту

не
подлежит

10. Телефакс
«Panasonic» KX-F-
800

01.07.1995 8606,00 0,00 списание

11. Принтер «Epson» 01.08.1994 3614,00 0,00 списание
12. Монитор 17 Nec FE

700+
01.06.2001 10094,00 2016,60 ремонту

не
подлежит

Руководитель Муниципалитета Н.Б. Балашова